
 

 

 Uchwała nr IV/30/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11  lutego 2021 r 
 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Uczniowskiego Klubu Sportowego “Chrobry” przy 

Szkole Podstawowej nr 17 z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku klubu zgłoszonego na piśmie, stwierdza się ustanie członkostwa  

w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie Uczniowski Klub Sportowy “Chrobry” przy 

Szkole Podstawowej nr 17 z siedzibą w Poznaniu (60-681, os. Chrobrego 105), nr NIP 

9720964392, wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez 

Prezydenta Miasta Poznania pod nr 35.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


